

CP HUSE ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2015

Christian Poulsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CP HUSE ApS
Nørrevænget 7
5672 Broby

CVR-nr: 30610938
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af boligudlejningsejendomme. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 473. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 30.513 og en positiv egenkapital på tkr. 2.205.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		1.505.271	1.242.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-422.100	-420.670
Resultat af ordinær primær drift		1.083.171	821.498
Andre finansielle indtægter		680	0
Øvrige finansielle omkostninger		-488.105	-369.911
Ordinært resultat før skat		595.746	451.587
Skat af årets resultat	1	-122.306	-197.614
Årets resultat		473.440	253.973
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		473.440	253.973
I alt		473.440	253.973

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger		27.325.354	27.182.009
Materielle anlægsaktiver i alt		27.325.354	27.182.009
Anlægsaktiver i alt		27.325.354	27.182.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		318.750	1.218.750
Andre tilgodehavender		0	122.144
Periodeafgrænsningsposter		36.663	35.481
Tilgodehavender i alt		355.413	1.376.345
Likvide beholdninger		2.832.204	0
Omsætningsaktiver i alt		3.187.617	1.376.345
Aktiver i alt		30.512.971	28.558.354

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.196.166	1.196.166
Overført resultat		883.443	410.003
Egenkapital i alt	2	2.204.609	1.731.169
Hensættelse til udskudt skat	3	172.546	277.146
Hensatte forpligtelser i alt		172.546	277.146
Gæld til realkreditinstitutter		24.001.141	19.541.188
Gæld til banker		1.054.956	2.389.593
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	25.056.097	21.930.781
Gæld til realkreditinstitutter		537.631	475.013
Gæld til banker		214.467	787.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.592	437.119
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.261.373	1.079.698
Skyldig selskabsskat		226.906	181.675
Anden gæld		672.545	1.646.744
Periodeafgrænsningsposter		28.205	11.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.079.719	4.619.258
Gældsforpligtelser i alt		28.135.816	26.550.039
Passiver i alt		30.512.971	28.558.354

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	226.903	181.675
Ændring af udskudt skat, ændring skatteprocent	-11.013	-11.312
Ændring af udskudt skat	-93.587	27.251
	122.303	197.614

2. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Opskrivnings henlæggelse	Ialt
Saldo primo	125.000	410.003	1.196.166	1.731.169
Årets resultat	0	473.440	0	473.440
Egenkapital ultimo	125.000	883.443	1.196.166	2.204.609

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
Grunde og bygninger	27.325.354	26.591.114	734.240
	27.325.354	26.591.114	734.240
Udskudt skat			172.546

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	24.538.772	537.631	24.001.141	24.604.231
Kreditinstitutter	1.269.423	214.467	1.054.956	75.371
	25.808.195	752.098	25.056.097	24.679.602

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor nedenstående selskabers mellemværende med bankforbindelse:

CP Byg ApS
Chr. P. Holding ApS
Byfolden Bolig ApS

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Chr. P. Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den samlede prioritetsgæld med pant i ejendomme udgør tkr. 24.539, herudover er der til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut givet pant i selskabets ejendomme på tkr. 3.300.

Den regnskabsmæssige værdi af selskabets ejendomme udgør tkr. 27.325.